关于公布 2023 年海北州
面向社会公开招聘中小学（幼儿园）教师

面试事宜的通知
各位考生：

根据《2023 年青海省面向社会公开招聘中小学（幼儿园、

特殊教育）教师公告》要求，现将海北州公开招聘中小学（幼

儿园）教师现场资格审查结果（含递补人员）予以公布，并

就面试工作相关事宜通知如下。

一、面试时间

2023 年 7 月 8 日。

请考生务必于规定的面试日当天早上 7：30前到达考点，

统一集合参加面试；7:40 前未到考点的，视为自动放弃。

二、面试地点

海北州第一高级中学（海北州海晏县西海镇和平路）。

请考生提前熟悉面试地点环境，做好行程规划。因地域限制，

考点不提供停车场地。

三、面试流程

面试按照入场、点名、签到、抽签、备考、面试、确认

面试成绩的程序进行。

四、面试形式

1.学前教育采取命题绘画(水彩笔自带）、钢琴弹奏和

答辩的方式进行。命题绘画时间 30 分钟。钢琴弹奏准备时

间 5 分钟，弹奏时间 5 分钟，答辩时间 5 分钟。

2.中小学教师采取讲课和答辩方式进行。

（1）英语岗位采用英文备课、讲课，汉语答辩方式进

行。其他招聘岗位面试环节均统一采用国家通用文字语言。

（2）所有学科备课时间 30 分钟，讲课时间 15 分钟，

答辩 5 分钟。

五、设定面试最低分数线

招聘岗位数与面试人数之比不足 1:3 的，面试成绩须达

到 70 分以上方可进入下一环节。

六、相关要求

1.根据事业单位招聘考试相关要求，请参加面试考生在

面试当天携带《青海省中小学教师公开招聘资格审核表》、

有效二代身份证（无身份证原件的须出具由公安部门开具带

照片的户籍证明或有效期内的临时身份证）参加面试，“两

证”不全不得进入考点。

2.面试实行全封闭候考管理，考生在面试结束签字确认

面试成绩后方能离开考场。

3.严禁考生携带与考试无关的资料、物品、手机及其他

电子通讯工具进入考点。凡违反规定的，一经发现取消面试

资格，并按违纪处理。

联系电话：0970-8642694

附件：2023 年海北州中小学公开招聘进入现场资格审查

结果（含递补人员）名单。

海北州教育局

2023 年 6 月 6 日

2023年青海省海北州中小学（幼儿园、特殊教育）公开招聘进入现场资格审查结果（含递补人员）名单

姓名 准考证号 招考单位 职位代码 职位名称
招考
人数

科目1名称

科目

1

成绩

科目2名称

科目

2

成绩

科目3名称

科目

3

成绩

加分
笔试总
成绩

名
次

进入资格审查 现场资格审查结果

白照英 4163220100527 海北州教育局 51231001 西海幼儿园幼儿教师 2 职业能力倾向测验（小学） 100 102教师综合素质（学前） 95 111学前教育学科专业素养 96 3 67.6 1 进入资格审查 现场资格审查通过

吉措 4163220101127 海北州教育局 51231001 西海幼儿园幼儿教师 2 职业能力倾向测验（小学） 98 102教师综合素质（学前） 83 111学前教育学科专业素养 89.5 3 63.07 2 进入资格审查 现场资格审查通过

史金锁 4163220100817 海北州教育局 51231001 西海幼儿园幼儿教师 2 职业能力倾向测验（小学） 91 102教师综合素质（学前） 79.5 111学前教育学科专业素养 96 3 62.7 3 进入资格审查 现场资格审查通过

东柱卓玛 4163220100830 海北州教育局 51231001 西海幼儿园幼儿教师 2 职业能力倾向测验（小学） 88 102教师综合素质（学前） 86 111学前教育学科专业素养 91 3 62.07 4 进入资格审查 现场资格审查通过

祁玉琴 4163220100805 海北州教育局 51231001 西海幼儿园幼儿教师 2 职业能力倾向测验（小学） 83 102教师综合素质（学前） 90.5 111学前教育学科专业素养 87.5 3 61.03 5 进入资格审查 现场资格审查通过

林元明 4163220100424 海北州教育局 51231001 西海幼儿园幼儿教师 2 职业能力倾向测验（小学） 91 102教师综合素质（学前） 82.5 111学前教育学科专业素养 86 3 60.63 6 进入资格审查 现场资格审查通过

马培燕 4163220100224 海北州教育局 51231002 西海幼儿园幼儿教师 1 职业能力倾向测验（小学） 95 102教师综合素质（学前） 90 111学前教育学科专业素养 82.5 3 62 1 进入资格审查 现场资格审查通过

张盛青 4163220100209 海北州教育局 51231002 西海幼儿园幼儿教师 1 职业能力倾向测验（小学） 90 102教师综合素质（学前） 83 111学前教育学科专业素养 90.5 3 61.73 2 进入资格审查 现场资格审查通过

吴海玉 4163220100705 海北州教育局 51231002 西海幼儿园幼儿教师 1 职业能力倾向测验（小学） 78 102教师综合素质（学前） 82.5 111学前教育学科专业素养 98.5 3 61.37 3 进入资格审查 现场资格审查通过

付明芳 5263220101801 刚察县教育局 51231003 刚察县教育局初中语文教师 2 职业能力倾向测验（中学） 101 302教师综合素质（中学） 102.5 311中学语文学科专业素养 117.5 5 77.03 1 进入资格审查 现场资格审查通过

李英存 5263220101724 刚察县教育局 51231003 刚察县教育局初中语文教师 2 职业能力倾向测验（中学） 86 302教师综合素质（中学） 105.5 311中学语文学科专业素养 96.5 5 69.03 2 进入资格审查 现场资格审查通过

陈建红 5263220101716 刚察县教育局 51231003 刚察县教育局初中语文教师 2 职业能力倾向测验（中学） 87 302教师综合素质（中学） 104.5 311中学语文学科专业素养 90.5 5 67.43 3 进入资格审查 现场资格审查通过

达日措杰 5263220101714 刚察县教育局 51231003 刚察县教育局初中语文教师 2 职业能力倾向测验（中学） 83 302教师综合素质（中学） 93.5 311中学语文学科专业素养 97.5 5 66.3 4 进入资格审查 现场资格审查通过

马红霞 5263220101725 刚察县教育局 51231003 刚察县教育局初中语文教师 2 职业能力倾向测验（中学） 86 302教师综合素质（中学） 94 311中学语文学科专业素养 94 5 66.07 5 进入资格审查 现场资格审查通过

祁延萍 5263220101802 刚察县教育局 51231003 刚察县教育局初中语文教师 2 职业能力倾向测验（中学） 85 302教师综合素质（中学） 99.5 311中学语文学科专业素养 90 5 65.9 6 进入资格审查 现场资格审查通过

包统香 5463220102101 刚察县教育局 51231004 刚察县教育局初中英语教师 2 职业能力倾向测验（中学） 79 302教师综合素质（中学） 107.5 313中学英语学科专业素养 68.5 5 60.57 1 进入资格审查 现场资格审查通过

张圆婷 5463220102108 刚察县教育局 51231004 刚察县教育局初中英语教师 2 职业能力倾向测验（中学） 90 302教师综合素质（中学） 103.5 313中学英语学科专业素养 63 5 60.5 2 进入资格审查 现场资格审查通过

王璐萍 5463220102105 刚察县教育局 51231004 刚察县教育局初中英语教师 2 职业能力倾向测验（中学） 98 302教师综合素质（中学） 95.5 313中学英语学科专业素养 61 5 59.97 3 进入资格审查 现场资格审查通过

才让拉毛 5463220102118 刚察县教育局 51231004 刚察县教育局初中英语教师 2 职业能力倾向测验（中学） 84 302教师综合素质（中学） 107.5 313中学英语学科专业素养 59.5 5 59.17 4 进入资格审查 现场资格审查通过

普毛才旦 5463220102113 刚察县教育局 51231004 刚察县教育局初中英语教师 2 职业能力倾向测验（中学） 88 302教师综合素质（中学） 88 313中学英语学科专业素养 65 5 57.53 5 进入资格审查 现场资格审查通过

措毛吉 5463220102114 刚察县教育局 51231004 刚察县教育局初中英语教师 2 职业能力倾向测验（中学） 74 302教师综合素质（中学） 99.5 313中学英语学科专业素养 57 5 54.9 6 进入资格审查 现场资格审查通过

娘吉合太 5363220101904 刚察县教育局 51231005 刚察县教育局初中数学教师 2 职业能力倾向测验（中学） 89 302教师综合素质（中学） 108.5 312中学数学学科专业素养 51 5 58.1 1 进入资格审查 现场资格审查通过

李海玉 5363220101929 刚察县教育局 51231005 刚察县教育局初中数学教师 2 职业能力倾向测验（中学） 89 302教师综合素质（中学） 102.5 312中学数学学科专业素养 50 5 56.63 2 进入资格审查 现场资格审查通过

鹏公加 5363220101906 刚察县教育局 51231005 刚察县教育局初中数学教师 2 职业能力倾向测验（中学） 73 302教师综合素质（中学） 101.5 312中学数学学科专业素养 58 5 55.37 3 进入资格审查 现场资格审查通过

李香 5363220102002 刚察县教育局 51231005 刚察县教育局初中数学教师 2 职业能力倾向测验（中学） 92 302教师综合素质（中学） 96.5 312中学数学学科专业素养 64.5 0 54.9 4 进入资格审查 现场资格审查通过

赛桑措 5363220101920 刚察县教育局 51231005 刚察县教育局初中数学教师 2 职业能力倾向测验（中学） 90 302教师综合素质（中学） 110.5 312中学数学学科专业素养 36.5 5 54.83 5 进入资格审查 现场资格审查通过

韩国英 5363220102007 刚察县教育局 51231005 刚察县教育局初中数学教师 2 职业能力倾向测验（中学） 91 302教师综合素质（中学） 92 312中学数学学科专业素养 47.5 5 54.27 6 进入资格审查 现场资格审查通过

王丽萍 5363220101909 祁连县教育局 51231006 祁连县教育局初中数学教师 2 职业能力倾向测验（中学） 99 302教师综合素质（中学） 109 312中学数学学科专业素养 63 5 63.4 1 进入资格审查 现场资格审查通过

马晓莲 5363220102004 祁连县教育局 51231006 祁连县教育局初中数学教师 2 职业能力倾向测验（中学） 109 302教师综合素质（中学） 101 312中学数学学科专业素养 56.5 5 62.07 2 进入资格审查 现场资格审查通过

陶晨 5363220101901 祁连县教育局 51231006 祁连县教育局初中数学教师 2 职业能力倾向测验（中学） 99 302教师综合素质（中学） 101.5 312中学数学学科专业素养 58.5 5 60.7 3 进入资格审查 现场资格审查通过

索金兰 5363220101905 祁连县教育局 51231006 祁连县教育局初中数学教师 2 职业能力倾向测验（中学） 84 302教师综合素质（中学） 102.5 312中学数学学科专业素养 63 5 59.1 4 进入资格审查 现场资格审查通过

贾措毛吉 5363220101921 祁连县教育局 51231006 祁连县教育局初中数学教师 2 职业能力倾向测验（中学） 83 302教师综合素质（中学） 94.5 312中学数学学科专业素养 53.5 5 54.77 5 进入资格审查 现场资格审查通过

康玺明 5363220101926 祁连县教育局 51231006 祁连县教育局初中数学教师 2 职业能力倾向测验（中学） 78 302教师综合素质（中学） 91 312中学数学学科专业素养 48.5 5 51.73 6 进入资格审查 现场资格审查通过

吴霞 6363220102205 祁连县教育局 51231007 祁连县教育局初中地理教师 1 职业能力倾向测验（中学） 90 302教师综合素质（中学） 98.5 319中学地理学科专业素养 75 5 62.7 1 进入资格审查 现场资格审查通过

唐龙 6363220102201 祁连县教育局 51231007 祁连县教育局初中地理教师 1 职业能力倾向测验（中学） 85 302教师综合素质（中学） 83.5 319中学地理学科专业素养 74.5 5 58.57 2 进入资格审查 现场资格审查通过

张维彬 6363220102202 祁连县教育局 51231007 祁连县教育局初中地理教师 1 职业能力倾向测验（中学） 83 302教师综合素质（中学） 79.5 319中学地理学科专业素养 75.5 5 57.63 3 进入资格审查 现场资格审查通过